۴ - جاثلیق به عالم و عابد و حاکم ترسایان را گویند (دهخدا، ذیل جاثلیق)

۵ - رئیس یهود از فرزندان داود علیه السلام (همان: ذیل راس الجالوت)

منابع

- ۱- قرآن مجید
- ۲- ابن اثیر، عزالدین أبو الحسن علی بن ابی‌الکرم (۱۳۸۵/۱۹۶۵)، *الکامل فی‌التاریخ*، بیروت: دارصادر - داربیروت.
- ۳- ابن اثیر، عزالدین علی (۱۳۷۱)، *الکامل (کامل تاریخ بزرگ اسلام و ایران)*، ترجمه ابوالقاسم حالت و عباس خلیلی، تهران: مؤسسه مطبوعاتی علمی.
- ۴- ابن الجوزی، أبو الفرج عبدالرحمن بن علی بن محمد (۱۴۱۲/۱۹۹۲) *المنتظم فی تاریخ الأمم و الملوک*، تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیه، ط الأولى.
- ۵- ابن العبری (۱۳۷۷)، *مختصر تاریخ الدول*: ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
- ۶- ابن تغری بردی، یوسف، *نجوم الزاهره فی ملوک مصر و القاهره*، مصر، مؤسسه المصریه العامه.